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w sprawie: zmian budzetu gminy na 2006 rok .

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (tj. Dz. U z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z péZn. zmianami) oraz art. 184
ust.1 pkt 1, 2, 4, 13 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249 poz. 2104 z péZniejszymi zmianami) Rada Miejska

uchwala co nastgepuje;

§ 1. Zmienia si¢ plan dochodéw 1 wydatkéw budzetowych:
DOCRBOLIY

Dzial 758 - ROZNE ROZLICZENIA
Rozdz. 75801 - Czes¢ oswiatowa subwencji ogdlne) dla j.s.t
§ 2920 — subwencja ogdlna z budzetu panstwa
zmniejsza sig o kwotg 5.463 zi
Dziat 756 - DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD OSOB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM
Rozdz. 75621 — Udzialy gmin w podatkach stanowiacych dochod budzetu panstwa
§ 0010 - podatek dochodowy od o0sob fizycznych

zwicksza sig 0 kwotg 0.984 71
§ 0020 — podatek dochodowy od osob prawnych

zwicksza si¢ o kwote 30.000zt
Rozdz. 75618 — Wplywy z innych oplat stanowigcych dochody j.s.t na podstawie ustaw

§ 0410 — wplywy z oplaty skarbowe;
zwicksza sig 0 kwotg 5.000 =z
Rozdz. 75615 — Wplywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od czynnosei

cywilnoprawnych, podatkéow i oplat lokalnych od o0sdéb prawnych i
innych

jednostek organizacyjnych
§ 0910 - odsetki od nieterminowych wplat z tytutu podatkéw i optat
zmniejsza si¢ o kwote 39.521zt



Dzial - POMOC SPOLECZNA
Rozdz. 85219 — Osrodki Pomocy Spoleczne;
§ 2030 — dotacje celowe przekazane z budzetu panstwa na realizacj¢ wlasnych
zadan biezacych gmin
zwieksza sie o kwotg 3.000 z
Rozdz. 85295 — Pozostala dzialalnosc
§ 2030 - dotacje celowe przekazane z budzetu panstwa na realizacj¢ wlasnych
zadan biezacych gmin
zwigksza sig o kwote 202.000z1

Dzial 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Rozdz. 85415 — Pomoc materialna dla uczniow
§ 2030 — dotacje celowe przekazane z budzetu panstwa na realizacj¢ wlasnych
zadan biezacych gmin
zwicksza sie o kwotg 73.786 21
Plan dochodow po zmianach wynosi : 12.352.477 zl
WYDATKI:
Dzial 852 - POMOC SPOLECZNA
Rozdz. 85219 — Osrodki Pomocy Spolecznej
§ 4010 — wynagrodzenia osobowe pracownikow
zwigksza sig o kwote 3.000 zi
Rozdz. 85295 — Pozostala dzialalnoéé
§ 3110 — swiadczenia spoleczne
Zwigksza sie o kwote 202.000 zi
Dziat 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Rozdz. 85415 — Pomoc materialna dla ucznidow
§ 3260 — inne formy pomocy dla uczniow
zwieksza sie o kwote 73.786 zi
Plan wydatkow po zmianach wynosi : 12.517.397 zl
2. Przenosi si¢ plan wydatkéw budzetowych
Dziat 710 - DZIALALNOSC USLUGOWA

Rozdz. 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego



§ 4170 — wynagrodzenie bezosobowe

zwicksza si¢ o kwotg

§ 4300 — zakup ustug pozostalych

Zzmniejsza si¢ o kwoteg
Dziat 750 — ADMINISTRACIJA PUBLICZA

Rozdz. 75023 — Urzedy Gmin (miast)

§ 4170 — wynagrodzenia bezosobowe

zwigksza sie o kwote
§ 4300 — zakup ustug pozostatych

zmniejsza sie 0 kwote
§ 4210 — zakup materialéw i wyposazenia

zmniejsza si¢ 0 kwotg
§ 4430 — rézne oplaty i skladki

zwigksza sie o kwote
Rozdz. 75095 — Pozostala dzialalnosé
§ 4210/3 — zakup materialéw i wyposazenia
zmniejsza sie o kwote
§ 4410/3 — podréze stuzbowe krajowe

zwigksza sig o kwotg
Dzial 754 - BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA
Rozdz. 75412 — Ochotnicze Straze Pozarne
§ 4170 — wynagrodzenia bezosobowe
zwigksza si¢ o kwote
§ 4300 — zakup ushug pozostalych

Zmniejsza si¢ o kwote

5.500zl

5.500 =z

3.500 zt

3.500 zt

6.800 21

6.800 zi

110 zi

110 zl

4.500 zi

4.500 zi

Dzial 756 - DOCHODY OD 0OSOB PRAWNYCH, OD OSOB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM

Rozdz. 75647 — Pobdr podatkéw, oplat i niepodatkowych naleznosci

budzetowych
§ 4110 — sktadki na ubezpieczenia spoleczne

zwigksza sie o kwote

750 zt



§ 4120 — skiadki na fundusz pracy

zwieksza sie o kwote 110 zi
4
§ 4170 — wynagrodzenia bezosobowe
Zwieksza sie o kwote 4.140 z}
§ 4300 — zakup ushug pozostalych
Zmnigjsza si¢ o kwote 5.000 zi
Dziat 852 - POMOC SPOLECZNA
Rozdz. 85212 — Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz skladki na

ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego
§ 4110/1 - skladki na ubezpieczenia spoleczne (podopieczni)
zwieksza sie o kwote 22.760 zi
§ 3110 — swiadczenia spoleczne
Zmniejsza sie o kwote 22.760 zi
§ 4010 — wynagrodzenia osobowe pracownikéw
zwicksza si¢ o kwote 5.400 z}
§ 4300 — zakup ustug pozostatych
Zzmniejsza si¢ o kwote 5.400 zi
Rozdz. 85228 — Uslugi opiekunicze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
§ 4110/2 — sktadki na ubezpieczenia spoleczne
zwigksza sie 0 kwote 2.300 zi
§ 4170/2 — wynagrodzenia bezosobowe
zmniejsza sie o kwote 2.300zt
Dziat 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA [ OCHRONA SRODOWISKA

Rozdz. 90003 — Oczyszczanie miasta i wsi

§ 4170 — wynagrodzenia bezosobowe

zwigksza sig 0 kwote 200 =i
§ 4300 — zakup ustug pozostalych

zmnigjsza si¢ o kwote 200 zi
Dzial 921 - KULTURA [ OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Rozdz. 92116 - Biblioteki

§ 4170 — wynagrodzenia bezosobowe

zwigksza si¢ o kwote 200 zi



§ 4300 — zakup ustug pozostalych

zmniejsza sig o kwotg

200 z

5
Dzial 926 - KULTURA FIZYCZNA [ SPORT
Rozdz. 92601 — Obiekty Sportowe

§ 4170 — wynagrodzenia bezosobowe

zwiecksza sig 0 kwotg 1.770 zi
§ 4300 — zakup ustug pozostalych

zmniegjsza si¢ 0 kwotg 1.770 zi

§ 2.1 Dokonuje si¢ zmian w zalaczniku Nr 3 do Uchwaly XXXVI/211/2005 z dnia 29
grudnia 2005 roku -, Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan z zakresu
administracji rzgdowej 1 innych zadan zleconych gminie” - zgodnie z zalacznikiem

nr 1 do uchwaty.

2.Dokonuje sie zmian w zataczniku Nr 9 do Uchwaty XXXVI1/211/2005 z dnia 29

grudnia 2005 roku - ,,Zestawienie przychodéw i rozchodéw budzetu” - zgodnie z
zalagcznikiem Nr 2 do uchwaly.

§ 3 Wykonanie uchwaly powierza sie Burmistrzowi Malomic.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

W URZAD MIEJSKI

sl 1 A

Y 50 MALOMICE PRZEWODN]
5 RADY ,
¢ 200%-06-Q°

lan Cichanowice




Uzasadnienie

W budzecie Gminy Malomice na 2006 rok dokonuje si¢ nastepujacych zmian:

- zmianie ulegaja wynikajace z ustawy budzetowej na 2006 rok roczne kwoty
poszczegolnych subwencji ogolnych oraz wysokosé udziatu gminy w podatku
dochodowym od 0s6b fizycznych,

= Ppo przeprowadzonej analizie realizacji dochodéw dokonuje sie korekty
planowanych wplywéw z podatku dochodowego od 0séb prawnych oraz z oplaty
skarbowej,

- zmiana ustawy ordynacja podatkowa spowodowata zmiang zasad naliczania i
pobierania odsetek za zwloke, W zwiazku z powyzszym korvguje sie plan
dochodow gminy z tytutu odsetek,

- zgodnie z zawiadomieniem z dnia 24 kwietnia 2006 roku Lubuskiego Urzedu
Wojewodzkiego zwigksza sie budzet o kwotg 202.000 zt z przeznaczeniem na
realizacj¢ w wojewddztwie lubuskim Programu ,,Pomoc panstwa w zakresie
dozywiania™,

- zgodnie z zawiadomieniem z dnia 19 kwietnia 2006 roku Wydzialu Polityki
Spolecznej Lubuskiego Urzedu Wojewodzkiego zwigksza sig plan budzetu gminy o
kwotg 3.000 zI, z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania wynikajacego z art. 12]
ust. 3a ustawy o pomocy spolecznej tj. na wyplate od 1 stycznia 2006 roku
comiesigeznego dodatku do wynagrodzenia w wysokosci 250 zt pracownikowi
socjalnemu zatrudnionemu W samorzgdowych jednostkach organizacyjnych
pomocy spofecznej, do ktorego obowiazkéw nalezy Swiadczenie pracy socjalnej w
srodowisku,

- zgodnie z zarzadzeniem Nr 89 Wojewody Lubuskiego z dnia 28 kwietnia 2006 roku
zwigksza si¢ budzet o kwote 73.786 zl z przeznaczeniem na pokrycie kosztow
udziclenia edukacyjnej pomocy materialnej dla ucznidw, o charakterze socjalnym.

W ramach przeniesien $rodkow migdzy paragrafami klasyfikacji budzetowej
zabezpiecza si¢ $§rodki na:

- zaplatg wynagrodzenia za przygotowanie planu zagospodarowania przestrzennego,

- zaptat¢ wynagrodzenia pracownikom zatrudnionym w Urzedzie Miejskim w ramach
umowy o dzieto lub zlecenia, tj. za wykonanie prac porzadkowych w Urzedzie, za
przygotowanie kosztorysow remontowych, za nadzér nad funkcjonowaniem sieci
internetowej, za Kkonserwacje zegara ma Ratuszu, za przygotowanie wniosku do
kontraktu wojewodzkiego,

- zaplatg za licencje oprogramowania el.Dok,

- zaplat¢ wynagrodzenia dla kieroweéw i mechanikéw Ochotniczej Strazy Pozarnej,

- zaplatg za rozniesienie decyzji wymiarowych oraz pochodne tych wynagrodzen,

- reguluje si¢ plan wydatkéw na éwiadczenia rodzinne oraz zaliczke alimentacyjna,

- zaplat¢ wynagrodzenia dla pracownikéw zatrudnionych w ramach umowy zlecenia lub
0 dzielo za sprzatanie miasta i biblioteki oraz dla gospodarza stadionu.



Zalacznik nr 1
DOCHODY I WYDATKI
LWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN 7 ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZADOWEJ I INNCH ZADAN ZLECONYCH GMINIE

Dz. | Rozdz. | § TRESC DOCHODY | WYDATKI |
1 2 3 4 S 6
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60.100 60.100
75011 Urzedy wojewddzkie 60.100 60.100
Dochody:
2010 | Dotacja celowa — zadania zlecone 60.100
Wyd atki:
4010 | Wynagrodzenia osobowe 43.970
4040 | pracownikow 3.695
4110 | Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8.670
4120 | Skladki na ubezpieczenia spoleczne 1.651
4440 | Sktadki na Fundusz Pracy 2.114
Odpis na ZFSS
751 URZEDY NACZELNYCH 943 943
ORGANOW WEADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORA7Z
SADOWNICTWA
75101 943 943

|

Urzedy naczelnych organéw wladzy

panstwowej, kontroli i ochrony
2010 | prawa 943
Dochody;
4300 | Dotacja celowa — zadania zlecone 943
Wydatki;

Zakup ustug pozostalych

752 OBRONA NARODOWA 400 400
75212 Pozostale wydatki obronne 400 400
Dochody:
2010 | Dotacja celowa — zadania zlecone 400
Wydatki;

4300 | Zakup ustug pozostatych 400




' 852

85212

2010

3110
4110
4010
4120
4210
4300
4410
4430

85213

85214

85228

2010

4170
4110
4120

POMOC SPOLECZNA
Swiadczenia rodzinne oraz skladki
na ubezpieczenia_emervtalne i

rentowe z_ubezpieczenia

spolecznego
Dochody;

Dotacja celowa — zadania zlecone
Wydatki;

Swiadczenia spoleczne

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow,

Skladki na Fundusz Pracy
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup ustug pozostalych
Podroze stuzbowe krajowe
Rézne oplaty i sktadki

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore swiadczenia z
pomocy spolecznej oraz niektore
swiadczenia rodzinne
Dochody;

Dotacja celowa — zadania zlecone
Wydatki;

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne

Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenie spoleczne
Dochody;

Dotacja celowa - zadania zlecone
Wydatki:

Swiadczenia spoleczne

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

Uslugi opiekuncze i specjalistyczne

ustugi opiekuncze
Dochody;

Dotacja celowa — zadania zlecone
Wydatki:

Wynagrodzenia bezosobowe
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy

1.663.000

1.480.000

1.480.000

17.000

1.663.000

1.480.000

1.404.760
32.852
16.464

628
9.850
3.846
1.200
8.400

17.000

151.534
2.466

12.000

9.950
1.807
243

OGOLEM ZADANIA ZLECONE

1.724.443

1.724.443




Zatgcznik Nr 2

ZESTAWIENIE PRZYCHODOW | ROZCHODOW BUDZETU

Lp Tresé ] Kwota
PRZYCHODY
1. | Ze sprzedazy papieréw wartosciowych wyemitowanych przez -
gmine
2. o
Z pozyczek i kredytow zaciggnietych na realizacje inwestycji
finansowanej w ramach funduszy strukturalnych
3 788.073
Z pozyczek i kredytow 164.920
- W iym na pokrycie deficytu
4, -
Z prywatyzacji majatku
5. =
Z nadwyzki budzetu z lat ubieglych
788.073
RAZEM PRZYCHODY
6. 12.352.477
Dochody budzetu
Razem przychody i dochody 13.140.550
ROZCHODY
8. | Splata kredytow 023.153
9. | Splata pozyczek zaciagnietych na realizacje inwestycji -
wspolfinansowanej w ramach programu SAPARD
10. | Splata pozyczki platniczej zaciagnigtej na realizacje inwestycji -
wspolfinansowanej w ramach programu SAPARD
RAZEM ROZCHODY 623.153
1. | Wydatki budzety 12.517.397
Razem rozchody i wydatki 13.140.550




